



Каменск-Уральский городской округ
Свердловской области
Орган местного самоуправления
«Управление образования Каменск-Уральского городского округа»

П Р И К А З

от 31.01.2022 № 43

О внесении изменений в приказ начальника Управления образования от 15.10.2021 № 419 «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Каменск-Уральского городского округа в 2021-2022 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, приказом Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 29.07.2021 № 726-Д «Об обеспечении организации и проведения Всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2021-2022 учебном году», в целях организации и проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в Каменск-Уральском городском округе в 2021-2022 учебном году, в целях устранения технических ошибок

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ начальника Управления образования от 15.10.2021 № 419 «Об организации и проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников на территории Каменск-Уральского городского округа в 2021-2022 учебном году» (далее – приказ) следующие изменения:

1) в пункте 4:

а) подпункты 5 и 6 исключить;

б) подпункт 7 считать подпунктом 5;

2) дополнить пунктами 5 и 6 следующего содержания:

«5. Утвердить состав жюри по проверке олимпиадных заданий по каждому общеобразовательному предмету (прилагается).

6. Утвердить состав апелляционной комиссии по каждому общеобразовательному предмету (прилагается).»;

3) в пункте 5 слова «5. Контроль исполнения» заменить словами «7. Контроль исполнения»;

4) в состав жюри по проверке олимпиадных заданий по каждому общеобразовательному предмету, утвержденный приказом, внести следующие изменения:

а) в пункте 1 слова «17. Татолина Н.И. – Средняя школа № 20» заменить словами «17. Федосеева С.С. – Средняя школа № 20», слова «18. Корнева Л.С. – Средняя школа № 20» исключить;

б) в пункте 3 слова «12. Коротовских Г.И. – Средняя школа № 20» заменить словами «Грехова О.А. – Средняя школа № 20»; подпункты 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 25, 26 считать подпунктами 14-24 соответственно;

в) в пункте 7 слова «18. Берсенева Н.А.» заменить словами «28. Берсенева Н.А.», слова «35. Лошманова Т.Е. – Кадетский корпус» исключить;

г) в пункте 17 слова «8. Грехова И.А. – Средняя школа № 20» заменить словами «8. Грехова О.А. – Средняя школа № 20».

2. Распространить настоящий приказ на правоотношения, возникшие с 01.11.2021 г.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Управления образования



Л.М. Миннуллина